

KONGO-DELEGASJON I CAUX

Fru Kasavubu taler sammen med sin sønn

28-01-084

Fru president Kasavubu har vært på privat besøk ved verdenskonferansen i Caux. Hun ankom sammen med en delegasjon fra Kongo. På bildet står hun sammen med (fra v.) sin eldste sønn Adolphe, major Tshatshi, sjefen for 1. fallskjermataljon, Cyrille Nzau, president Kasavubus kontorsjef og kommandant Boteti, stabsjef i 2. hæravsnitt. Foran til høyre står fru Mathie, som er sykesøster.



Fru Kasavubu erklarte på et møte for delegerte fra 36 land: «Vi setter all vår lit til dere. Vi håper dere vil hjelpe oss med å bringe Kongo ut av vanskelighetene. Det arbeid Frank Buchman begynte, vil fortsette å ha fremgang i verden.»

Adolphe Kasavubu, presidentens eldste sønn, sto sammen med sin mor. «Hvis tilstrekkelig av mine landsmenn hadde vært her i Caux, ville Kongo i dag vært gjennom sine vanskeligheter. Dette er stedet hvor vi kan finne enhet,» sa han.

Han beskrev hvordan lederne for de krigførende Baluba- og Lulua-stammer nylig var blitt forsonet ved et masse møte for 5 000 mennesker i Leopoldville, og fortsatte: «Vi står midt oppe i en veldig strid. Denne forsoning var det første

store skritt. Vi må føre kampen videre. Neste skritt er å forvandle de menn som nå sitter i koalisjonsregjeringen.

Kongo ligger i hjertet av Afrika. Hvis Kongo blir kommunistisk, kommer hele Afrika til å følge etter. Det er ikke nok å gi økonomisk støtte til underutviklede land. Dere må vinne folkenes hjerter. Det vi trenger, er en ideologi, og den ideologien er Moralsk Opprustning.»

Cyrille Nzau, som er sjef for presidentens kontor, erklarte på vegne av hele den kongolesiske delegasjon: «Det vi har lært her vil vi aldri glemme. Vi har besluttet å ta vår del av kampen for å bevare Kongo som et fritt land. Det er mitt dypeste ønske at Moralsk Opprustning skal gjennomtrengre hele verden.»

André Luseko, visedirektør for den kongolesiske kringkasting, fortalte hvordan mennesker over hele landet hadde sluttet opp om de 483 programmene om Moralsk Opprustning som er sendt ut over radioen. «Lytterne har fulgt disse programmene meget nøye. Gjennom mange brev er vi blitt bedt om å utvide den sendetid som Moralsk Opprustning har hatt. Noen mennesker ønsker at disse utsendelsene skal bli stoppet. Men det tar ikke motet fra oss. Vi vil kjempe for at de skal fortsette. Vi lar oss ikke bringe til taushet.

Moralsk Opprustning var grunnlaget for forsoningen mellom Baluba- og Lulua-lederne i Leopoldville. Jeg ber dere kjempe sammen med oss for kongolesernes sanne frihet.»